國立虎尾科技大學進修推廣部 公告

111 年 06 月 22 日

主旨：公告 110 學年度暑修課程遠距上課。

說明：

一、因應疫情發展，本校配合疫情指揮中心與教育部疫情公告，為避免學生曝

露於疫情的風險之中，儘量避免學生來回移動。

二、本校 110 學年度暑修課程採遠距上課方式進行。

三、因遠距方式上課停開之實習課程：(1)氣液壓學及實習(2)機電整合與實務(3)

物理實驗(一)。

四、暑修第二階段選課：7 月 4 日至 7 月 5 日(AM9：00~PM9：00)。

五、7 月 12 日至 7 月 14 日下載繳費單，7 月 14 日繳費截止。

六、7 月 15 日公告繳費人數不足停開課程：繳費人數滿 20 人才能開班，惟全為

畢業生(含延修生)滿 10 人才能開班。

七、暑修上課時間：7 月 18 日至 8 月 26 日上課 6 週。

八、請任課教師確實將課程實施、評量方式於課程實施前公告於 e-Campus，讓

修課學生了解，亦請同學注意 e-Campus 的資訊。

進修推廣部                啟